
Я В О Р ІВ С ЬК А  РАЙОННА Д1-РЖАВНА АД М ІН ІСТРЛ І ЦЯ

Р О і II О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Яворі» №

І/ро продовжений терміну перебування

а сім 7 патроншпного вихователя

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», частини 2 сгапі Закону України «Про охорон) дитинства», 
статей 252. 253. 254, 255. 256 Сімейного кодексу України, пунктів 3. 6, 10. 24. 25. 
26 Порядку створення та діяльності сім 'ї патронатного вихователя, влаштування, 
перебування дитини в сім 'ї натронатного вихователя та пункту 2 Порядкч оплати 
послуг натронатного вихователя та виплати соціальної допомоги на утримання 
дитини в сім 'ї натронатного вихователя, затверджених Постановою Кабінет) 
Міністрів України від 16.03.2017 №  148 «Деякі питання здійснення патронат) над 
дитиною», розглянувши висновок міждисциплінарної команди про продовження 
терміну перебування дитини в патронат ній сім'ї

З О Б О В ’Я З У Ю :
1. Продовжити термін перебування дитини, яка залишилась без 

батьківського піклування чалолі тнього| 
року народження, в сім 'ї натронатного вихователя]

Народження, яка проживає за адресою: Львівська область.

2. Службі у справах дітей Яворівської райлержадміністрації(О.Рие):
2.1. Внести відповідні зміни до Договору про патронат над дитиною від

2.2 Здійснювати контроль за виконанням договору про патронаг над 
дитиною та умовами утримання виховання дитин
забезпеченням її прав та найкращих інтересів у сім 'ї натронатного вихователя

3. Яворівському районному центру соціальних служб для сім'ї, дітей га 
молоді (В.Байді) надавати соціальні послуги сім 'ї натронатного вихователя

залученням інших надавачів соціальних послуг.
4. Управлінню соціального захисту населення Яворівської районної 

державної адміністрації (У.Ганусяк) здійснювати оплату посли патронат пою 
вихователя виплату соціальної 
утримання дитини натронатного 
щомісяця до 20 числа.



5. КИП ЯРР ЛО «Новояворівській районній лікарні ім. ІОЛипи» (І . Мороч) 
чакріпити дільничного лікаря-педіатра ча дитинок 
яка влаштована до сім 'ї патронатного вихователя 
забезпечити проходження дитиною, у рачі потреби, медичного огляду.

6. Контроль ча виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
Яворівської рай держадміністрації В.П. Дчюньку.

Голова І<>. І І І І І  \ К


